
Северо-Западное управление министерства образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа 

п.г.т. Мирный муниципального района Красноярский 
Самарской области 

 
П Р И К А З 

 
«25» августа 2014 г.  п. Мирный    №   95-23/ОД  

 
 

 

“О проведении мероприятий, в случае дорожно – транспортного 
происшествия с обучающимися”. 
 

 

В целях предотвращения ДТП с обучающимися ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В случае происшествия ДТП с обучающимися школы, независимо от времени и 

места происшествия, классным руководителям 1 – 11 классов: 

- проводить внеплановые классные часы с обучающимися по соблюдению ПДД, 

- усиливать пропаганду соблюдения ПДД обучающимися, 

- проводить внеплановые родительские собрания в классах по соблюдению 

обучающимися ПДД. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на преподавателя-организатора 

ОБЖ Филиппова О.Ю. 

 

 

Директор 
ГБОУ СОШ п.г.т. Мирный                                                         Пучко М.А. 


	Северо-Западное управление министерства образования и науки Самарской области

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

	П Р И К А З




